令和７年度『向田邦子の脚本～だいこんの花とあ・うん』に係る冊子制作に係る

プロポーザル参加資格審査申請書

令和   年   月   日

公益財団法人かごしま教育文化振興財団

   理 事 長  殿

所在地

                      名 称

                      代表者                印

標記、委託契約に係るプロポーザル参加資格を得たいので、下記のとおり関係書類を添えて提出しま

す。なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

１ 入札参加要件

入札に参加する者に必要な資格要件
資格の有無

※資格を満たす場合は「有」を選択

（１）鹿児島県内に主たる事務所又は営業所を有する法人であること 有  ・  無

（２）期限の到来している市税を完納していること 有  ・  無

２ 添付書類

（１）表紙デザイン案（１案まで）

（２）同種（冊子、図録、書籍等）又は類似業務（パンフレット、リーフレット）の実績を

示す資料(２部まで)

（３）鹿児島市税に係る納税証明書（提出日以前３ヶ月以内のもの、写しでも可）

【連絡先】

所属                     氏名

電話                     FAX

E‐Mail